
 

 

UCHWAŁA NR LIX/391/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr L/337/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie 

utworzenia Centrum Usług Społecznych w Łobzie oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583, 1005 i 1079) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)), art. 8 ust. 1, art. 9 

ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1, art. 10 pkt 1, oraz art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług 

społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. poz. 1818) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/337/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie utworzenia 

Centrum Usług Społecznych w Łobzie oraz nadania statutu, w załączniku nr 1 „STATUT CENTRUM USŁUG 

SPOŁECZNYCH W ŁOBZIE", w § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. Centrum realizuje również zadania dotyczące: 

1) wypłaty dodatku węglowego zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym; 

2) wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2022 r. 

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku 

paliw; 

3) wypłaty dodatku osłonowego zgodnie z ustawą z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Joanna Sienkiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 

i 1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4854


		2022-11-08T14:30:26+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




